
 
 

                                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

BESTILLING AF ADGANGSKORT 
 
Bestilling af adgangskort til Bavarian Nordic A/S’ ordinære generalforsamling tirsdag den 16. april 2024 kl. 16.00 på 
Comwell Borupgaard, Nørrevej 80, 3070 Snekkersten. 
 
Bestilling af adgangskort kan også ske på www.bavarian-nordic.com/agm 
 
 

 
 Jeg bestiller adgangskort til mig selv 

 Jeg bestiller adgangskort til min fuldmægtige 

 Jeg bestiller adgangskort til min/min fuldmægtiges rådgiver 
 

      
 Navn på rådgiver/fuldmægtig (benyt BLOKBOGSTAVER) 

  
 
 
 
      

Aktionærens navn 

 

      

Adresse 

 

      

Postnummer og by 

 

      

VP-kontonummer 
 
VP-kontonummeret er som regel det samme som dit depotnummer. Nogle gange består  
VP-kontonummeret af dit depotnummer plus foranstillet identifikationsnummer på dit pengeinstitut.  
Er du i tvivl, kan du rette henvendelse til dit pengeinstitut. 

 

 

     
Dato 

 

      

Underskrift 

 
Blanketten udfyldes og indsendes til Bavarian Nordic A/S’ ejerbogsfører, Computershare A/S på e-mail: gf@computershare.dk. En 
anmodning om deltagelse kan også afgives telefonisk på tlf.: +45 45 46 09 97. Tilmeldingen skal være Computershare A/S i hænde senest 
fredag den 12. april 2024 kl. 23:59. 
 
Adgangskort vil blive sendt til den e-mailadresse, der er angivet i aktionærportalen ved tilmeldingen.  
Adgangskortet skal medbringes til generalforsamlingen enten elektronisk på smartphone/tablet eller printet.  
  
Aktionærer, der har rekvireret adgangskort uden angivelse af e-mailadresse, kan afhente adgangskortet i indgangen til 
generalforsamlingen mod fremvisning af ID (eksempelvis pas eller kørekort). 
 
Hvis du ønsker at afgive fuldmagt eller at brevstemme benyt venligst blanketten, som er tilgængelig på www.bavarian-nordic.com/agm 
 
På hjemmesiden er det også muligt at afgive fuldmagt eller brevstemme online.  
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